

I. Úvodní ustanovení

Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujícím textu dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 104/2008/OIN ze dne 13. 05. 2008, ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne 22.10.2014 a Dodatku č. 2 schváleném RK dne 5.9.2016, na akci „II/331 Stará Boleslav, obchvat“ (dále jen „Smlouva o dílo“), kterým se mění dílčí termíny plnění a navyšuje cena díla.

Důvody jsou následující:

- dodatečné technické požadavky – napojení komerční zóny zajišťované firmou UNISTAV,
- změna metodiky pro vypracování kupních a nájemních smluv, kdy nebudou vypracovány smlouvy budoucí, ale přímo smlouvy kupní a nájemní (bude schváleno pro tuto akci Radou SČ kraje),
- požadavek na zajištění geometrických plánů při majetkoprávním vypořádání v rámci IČ pro SP.

II. Doba zhotovení díla

Původní text čl. III. bodu 3.1. Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 2 se upravuje takto:

Zhotovitel provede dílo v následujících termínech :

- **podání žádosti o stavební povolení** ... do 10 týdnů od zajištění převodu dotčených pozemků, se kterými hospodaří Ministerstvo obrany ČR, na Středočeský kraj
- **zpracování projektové dokumentace v úrovni PDPS** ... do 4 týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení

III. Cena díla

Na základě vzájemné dohody se upravuje cena díla sjednaná v čl. V Smlouvy o dílo takto:

5.1. Cena za dílo po zohlednění víceprací je sjednána v celkové výši 5 687 500,- Kč bez DPH, 6 829 160 Kč s DPH

5.2. Sjednaná cena za dílo se člení dle níže uvedených částí díla takto:

a) kompletní zadávací dokumentace vč. průzkumů a záborového elaborátu:

cena bez DPH 3 829 000 Kč

b) inženýrská činnost:

cena bez DPH 1 678 500 Kč

c) autorský dozor

celková cena za AD bez DPH 180 000 Kč

Rozpis nabídkové ceny za vícepráce je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.

IV.

IV. Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 104/2008/OIN (číslo smlouvy objednatele) a 08 097 00 (číslo smlouvy zhotovitele), jejíž ostatní ustanovení nedotčené Dodatkem č. 3 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

Dodatek č. 3 je sepsán v pěti stejnopisech, z nichž tři stejnopisy obdrží Objednatel a dva obdrží Zhotovitel.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 104/2008/OIN byl schválen Radou kraje Usnesením č. 058-40/2017/RK dne 20.11.2017.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle.

V Praze dne: 24 -04- 2018

Zhotovitel:

Pontex, spol. s r. o.

PONTEX spol. s r. o.
Bezdvorská 14/14 Praha 4

.....
Ing. Václav Hvizdal
jednatel

Objednatel:

Středočeský kraj



.....
MVDr. Josef Řihák
radní pro oblast investic
a veřejných zakázek

II/331 Stará Boleslav, obchvat rozpis nabídkové ceny k dodatku č.3

popis položky	jedn.	množství	Kč/jedn.	celkem Kč
1) Majetkoprávní vztahy				
Vypracování kupních smluv	hod	190	450	85 500
Projednáání kupních smluv	hod	250	450	112 500
Vklad GP do KN	hod	220	450	99 000
2) Aktualizace záborového elaborátu				
	hod	200	450	90 000
3) Vyhotovení geometrických plánů				
	hod	850	450	382 500
4) Aktualizace DSP, vč. Projednáání s DOSS a správci TI				
průzkum stáv. IS (aktualizace)	hod	60	450	27 000
Připojení areálu UNISTAV - zapracování do PD	hod	90	450	40 500
inženýrská činnost - Projednáání SP (aktualizace)	hod	320	450	144 000
Celkem bez DPH				981 000
DPH 21%				206 010
Celkem včetně DPH				1 187 010

Rekapitulace

popis položky	celkem Kč
Dle SoD	
Kompletní dokumentace vč. průzkumů a záborového elaborátu	3 671 500
Inženýrská činnost	855 000
Autorský dozor	180 000
Celkem bez DPH	4 706 500
Z toho již fakturováno	
faktura č. 08-745 ze dne 5.12.2008 bez DPH	1 799 500
DPH 19 %	341 905
faktura č. 12 - 011 ze dne 25.1.2012 bez DPH	547 500
DPH 20 %	109 500
faktura č. 12 - 502 ze dne 16.10.2012 bez DPH	1 125 000
DPH 20 %	225 000
Nefakturováno	1 234 500
DPH 21%	259 245
Celkem včetně DPH	5 642 150
navýšení dle dodatku č. 3 k SoD	
Kompletní dokumentace vč. průzkumů a záborového elaborátu	157 500
Inženýrská činnost	823 500
Autorský dozor	0
Celkem bez DPH	981 000
DPH 21%	206 010
Celkem včetně DPH	1 187 010
Cena celkem po započítání dodatku č.3	
Kompletní dokumentace vč. průzkumů a záborového elaborátu	3 829 000
Inženýrská činnost	1 678 500
Autorský dozor	180 000
Celkem bez DPH	5 687 500
DPH	1 141 660
Celkem včetně DPH	6 829 160

V Praze dne: 15.11.2016

Vypracoval: Ing. Václav Hvízdal, jednatel

PONTEK spol. s r.o.
Bezová 1658, 147 14 Praha 4
Hvída

